
中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司 2024 年全

区财富中心建设和第二批代理金融网点改造工程（二标段）

招标公告（二次）变更公告-单一来源采购采前公示

新疆新之建工程咨询有限公司（以下简称“招标代理”）受

中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司（以下简称“招

标人”）委托，就中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公

司2024年全区财富中心建设和第二批代理金融网点改造工程（二

标段）进行国内公开招标。本项目采用电子化招投标，对采购平

台上传的电子版投标文件进行审查。

1、 项目名称：中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司2024

年全区财富中心建设和第二批代理金融网点改造工程（二标段）

2、 招标编号：XZJ244-060-GK-2

3、 项目概述：

序号 项目名称 地州市 项目规模（㎡）
工程项目概算

（万元）

1 昌吉市延安南路营业所改造 昌吉州 399.00 131.67 

2 昌吉市宁边西路营业所改造 昌吉州 150.00 49.50 

3 奇台县健康路营业所改造 昌吉州 162.00 53.46 

4 玛纳斯县文化路营业所改造 昌吉州 228.00 75.24 

4、 招标内容：本项目选取一位中标人，清单及控制价详见文件。

5、 根据招标采购方案，若首次公告有效报名的投标人数量不足3位，

则重新发布招标公告；若重新发布招标公告后投标人数量仍不足



3位，为2位时转为竞争性磋商，为1位时转为单一来源采购。因

本项目截止报名时间有效投标人不足3位，本项目招标方式转为

单一来源采购。

招标文件变更前：（1）递交平台、递交时间及签到：线上电子

版与纸质版投标文件递交的截止时间均为2024年9月19日下午16:00

（北京时间），投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与

供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的线上电子版

投标文件，并在2024年9月19日下午16:00（北京时间）现场完成纸

质版投标文件和线上电子版投标文件“签到”流程。请投标人准备

签到、解密所需CA、电脑等必备设备（开标现场不提供电脑，投标

人须在规定的时间内自行解密，可以远程解密）。（2）开标时间：

2024年9月19日下午16:00（北京时间）。线上电子版投标文件现场

解密截止时间为：2024年9月19日下午16:00（北京时间），现场解

密截止时间为：2024年9月19日下午16:30（北京时间）。投标人须

自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。

招标文件变更后：（1）递交平台、递交时间及签到：线上电子

版与纸质版投标文件递交的截止时间均为2024年9月13日下午16:00

（北京时间），投标人应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与

供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的线上电子版

投标文件，并在2024年9月13日下午16:00（北京时间）现场完成纸

质版投标文件和线上电子版投标文件“签到”流程。请投标人准备



签到、解密所需CA、电脑等必备设备（开标现场不提供电脑，投标

人须在规定的时间内自行解密，可以远程解密）。（2）开标时间：2

024年9月13日下午16:00（北京时间）。线上电子版投标文件现场

解密截止时间为：2024年9月13日下午16:00（北京时间），现场解

密截止时间为：2024年9月13日下午16:30（北京时间）。投标人须

自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。

6、 投标保证金须在递交投标文件截止时间之前一天（2024年9月12

日下午18:00（北京时间））以电汇形式缴付至招标代理。

7、 原招标文件报价为一次报价，现更正为两轮报价，投标文件为一

次（首次）投标报价，开标环节中投标供应商在中国邮政电子采

购与供应平台（网址：https://cg.11185.cn）须报二次（最终）

投标报价，二次（最终）投标报价作为价格评审依据（可以现场

报价由招标代理录入系统，二次（最终）投标报价可以维持一次

（首次）投标报价，但不得高于一次（首次）投标报价）。

8、 联系方式：

招标人：中国邮政集团有限公司新疆维吾尔自治区分公司

联系人：丁老师

联系方式：0991-5841277

招标理机构：新疆新之建工程咨询有限公司



联  系  人：张潇镭 

联系电话：15160949164

电子邮箱：674673977@qq.com 


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T12:20:17+0800
	BJ
	ePolicy




